هغه په هند کې له مشرانو او مسئولينو سره ليدني وکړي. د اسيا د جنوب په اړه يې خپل پلان بيان کړ او هغوی ته يې وويل، چې هند به د چين پر وړاندې محوري رول ولوبوي او له هند سره يې د امريکا پر ژورو همکاريو تنگار وکړ او هغه يې په اسيا کې د چين د ورځ تر بلې زياتېدونکې نفوذ په مهارولو کې خپل اصلي شريک وباله.

ليکوال: احمد خطواني

۱۴۳۹ھ، د صفر ۱۲ مه

۲۰۱۷م، د نومبر ۲ مه

ژباړن: بشارت